
Roof welding machine

LaROll 11 

革新的な技術を搭載, 
圧倒的な速さ,
驚くべき効率 

- ブラシレスモーター搭載で、
長時間の連続運転が可能

- デジタルディスプレイ完備で、作業前の電圧
チェックも簡単

- 風量・速度・温度を自由に調整し、
思い通りの仕上がりを実現

- 屋根防水シートの溶接に最適な設計
- 変換キット使用で改質アスファルトも対応可能

（80mm / 100mm）
- GPS搭載で、機械の位置を常に把握

最適な設計とバランスにより、扱いやすく、
市場最速の自動融着機「LarOn 21」で、
作業効率をさらに向上、 
融着速度は0.5～21m/分の範囲で自由に調整可能

BIIIC 
www.bak-ag.com � 

Technical data 

電圧
周波数
定格容量
消費電力

温度

速度

寸法 (lxwxh)

重量

マーク

V 

Hz 

w 

oc 
Of 

m/min 
f/min 

mm 

kg 

lbs 

ソトウ株式会社
横浜市神奈川区栗田谷21-10
http://sotoou.co.jp

230/400 

50/60 

3600/4600 
4600/5700 

20-620
68-1148

0,5-21 

1,6-68.8 

610x410x320 

40 

88 

(€ 

mail   info@sotoou.co.jp 
TEL    045-322-0720 
FAX    045-322-2665 2025.4




