LARON 21

革新的な技術を搭載, 圧倒的な速さ, 驚くべき効率

- ブラシレスモーター搭載で、 長時間の連続運転が可能
- デジタルディスプレイ完備で、作業前の電圧 チェックも簡単
- 風量・速度・温度を自由に調整し、 思い通りの仕上がりを実現
- 屋根防水シートの溶接に最適な設計
- 変換キット使用で改質アスファルトも対応可能 (80mm / 100mm)
- GPS搭載で、機械の位置を常に把握





最適な設計とバランスにより、扱いやすく、 市場最速の自動融着機「LarOn 21」で、 作業効率をさらに向上、 融着速度は0.5~21m/分の範囲で自由に調整可能





Technical data		
電圧	V	230/400
周波数	Hz	50/60
定格容量 消費電力	W	3600/4600 4600/5700
温度	°C °F	20-620 68-1148
速度	m/min f/min	0,5-21 1,6-68.8
寸法 (lxwxh)	mm	610x410x320
重量	kg Ibs	40 88
マーク		C€

